03
Ministério da Educaçao

Universidade Tecnológiea Federal do Paranã
Campus Londrina

Portaria n° 167. de 12 de agosto de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuiçOes, considerando a Portaria n° 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando o Memo COLIQ 13/2016, encaminhado pela DIRGRAD-
LDem 10deagostode2016;

RESOLVE

I - designar ANTONiO LAVERDE JUNIOR, matricula SIAPE n°
1929155, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, ALESSANDRA
STEVANATO, matricula SIAPE no 1939455, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistérlo Superior, CRISTIANO TORRES MIRANDA, matricula STAP.E n° 1496389,
ocupante do cargo efetivo de Professor do Magistério Superior, para, sob a presidéncia do
primeiro, integrarem a Comissão responsável pela organizacão do Iii Forum PedagOgico
do Curso de Licenciatura em Quimica do Campus Londrina;

II - determinar. para o desempenho do trabaiho da Comissao, o
atendimento ao disposto na Ordem de Serviço n° 00 1/2007.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

PROF. MARCO$ MASSAKI
Diretor-Gerall do Campus

/UTFPR